Exrsatzbuslinie "Bus X4"

(Brieselang » Nauen » Quitzow » Wittenberge

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Montag bis Freitag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Brieselang Bf/Bahnstr. ab [02:45 03:45(03:53 | 04:15 | 04:45 [ 05:15| 05:45 | 06:15 | 06:45 | 07:15 [ 07:45 | 08:15 | 08:45 [ 09:15 | 09:45 | 10:15 [ 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15|12:45|13:15 | 13:45| 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45 [ 16:15
Wustermark Bf 03:02 04:02|04:10|04:32|05:02|05:32|06:02|06:32|07:02|07:32|08:02 | 08:32|09:02|09:32|10:02{10:32|11:02|11:32|12:02{12:32|13:02|13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:32 | 16:02 | 16:32
Nauen Marx-Engels-Str. 03:13 04:13 [ 04:21 | 04:43|05:13 | 05:43|06:13 | 06:43 |07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 [ 11:13 | 11:43 | 12:13 | 12:43|13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 15:13| 15:43 | 16:13 | 16:43
Nauen Rath./HH Str. 03:15 04:15 [ 04:23 | 04:45|05:15 | 05:45| 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 [ 08:15 | 08:45 | 09:15 | 09:45| 10:15 | 10:45 [ 11:15 | 11:45|12:15 | 12:45|13:15 | 13:45 | 14:15| 14:45 | 15:15| 15:45 | 16:15 | 16:45
Nauen Luchcenter 03:17 04:17 | 04:25 | 04:47 | 05:17 | 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 [ 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47
Wusterhausen (D) Bf an |04:05 05:05[05:13|05:35|06:05 | 06:35|07:05 | 07:35 | 08:05 | 08:35 [ 09:05 [ 09:35 | 10:05 | 10:35|11:05|11:35 | 12:05|12:35|13:05 | 13:35| 14:05 | 14:35|15:05| 15:35 | 16:05|16:35|17:05 | 17:35
Wusterhausen (D) Bf ab [04:09 05:09(05:17|05:39|06:09 | 06:39|07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39|11:09|11:39(12:09|12:39|13:09 | 13:39| 14:09 | 14:39 | 15:09|15:39 | 16:09|16:39|17:09 | 17:39
Kyritz Berliner Str. 04:17 05:17|05:25|05:47|06:17 | 06:47|07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 [ 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47
Kyritz Am Biirgerpark an [04:23 05:23(05:31|05:53|06:23 | 06:53|07:23 |07:53 |08:23|08:53 | 09:23 (09:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 [ 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23| 16:53 | 17:23 | 17:53
Kyritz Am Biirgerpark ab | 04:25|04:49|05:25|05:33|05:55|06:25|06:55|07:25|07:55|08:25|08:55|09:25|09:55|10:25|10:55|11:25|11:55|12:25|12:55|13:25|13:55|14:25|14:55|15:25|15:55|16:25|16:55|17:25|17:55
Quitzow B5 an [05:15]|05:39|06:15|06:23 | 06:45 [ 07:15 |07:45| 08:15 | 08:45|09:15 | 09:45 [ 10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45|12:15 | 12:45 | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45| 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 [ 17:15| 17:45 | 18:15 | 18:45
Quitzow B5 ab [05:20 06:20 | 06:28 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20
Wittenberge, Bahnhof an | 05:41 06:41|06:49 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Brieselang Bf/Bahnstr. ab [16:45|17:15|17:45|18:15|18:45[19:15|19:45|20:15 | 20:45|21:15 | 21:45 | 22:15 | 22:45 | 23:15 | 23:45| 00:15 | 00:45 | 01:45 | 02:45 03:45(03:53 | 04:15 | 04:45 | 05:15| 05:45 | 06:15 | 06:45
Wustermark Bf 17:02|17:32(18:02|18:32|19:02|19:32|20:02|20:32|21:02 | 21:32|22:02|22:32|23:02|23:32|00:02 | 00:32| 01:02 | 02:02 | 03:02 04:02 [ 04:10| 04:32|05:02 | 05:32| 06:02 | 06:32 | 07:02
Nauen Marx-Engels-Str. 17:13|17:43|18:13|18:43[19:13|19:43|20:13|20:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13|23:43|00:13|00:43 {01:13|02:13 | 03:13 04:13 [ 04:21 | 04:43 | 05:13 | 05:43|06:13 | 06:43 | 07:13
Nauen Rath./HH Str. 17:15|17:45|18:15|18:45|19:15|19:45 | 20:15|20:45 | 21:15 | 21:45|22:15 | 22:45|23:15|23:45|00:15 | 00:45 | 01:15 | 02:15 | 03:15 04:15 [ 04:23 | 04:45|05:15 | 05:45| 06:15 | 06:45 | 07:15
Nauen Luchcenter 17:17|17:47|18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17 | 02:17 | 03:17 04:17 | 04:25 | 04:47 | 05:17 | 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17
Wusterhausen (D) Bf an [18:05]18:35|19:05(19:35|20:05 |20:35(21:05|21:35|22:05|22:35|23:05 |23:35|00:05 | 00:35 | 01:05 04:05 05:05|05:13|05:35|06:05 | 06:35|07:05|07:35 | 08:05
Wousterhausen (D) Bf ab [18:09]18:39|19:0919:39|20:09 |20:39 (21:09|21:39|22:09|22:39|23:09 | 23:39 |00:09 | 00:39 | 01:09 04:09 05:09[05:17|05:39|06:09 | 06:39|07:09 | 07:39 | 08:09
Kyritz Berliner Str. 18:17|18:47(19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17 04:17 05:17[05:25|05:47|06:17 | 06:47|07:17 | 07:47 | 08:17
Kyritz Am Biirgerpark an [18:23]18:53|19:23|19:53|20:23|20:53(21:23|21:53|22:23|22:53|23:23|23:53|00:23|00:53 | 01:23 04:23 05:23|05:31|05:53 |06:23 |06:53|07:23|07:53 | 08:23
Kyritz Am Biirgerpark ab [18:25]18:55|19:25|19:55|20:25|20:55|21:25|21:55|22:25|22:55|23:25|23:55|00:25 | 00:55 | 01:25 04:25 | 04:49 | 05:25|05:33 | 05:55|06:25 | 06:55 | 07:25 | 07:55 | 08:25
Quitzow B5 an [19:15|19:45|20:15|20:45|21:15|21:45(22:15|22:45|23:15|23:45|00:15 [ 00:45 | 01:15 | 01:45 | 02:15 05:15(05:39|06:15|06:23 | 06:45|07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15
Quitzow B5 ab {19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20 05:20 06:2006:28 07:20 08:20 09:20
Wittenberge, Bahnhof an [ 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41 05:41 06:41|06:49 07:41 08:41 09:41

Zeichenerklarung

= verkehrt in der Nacht von Fr auf Sa

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




Ersatzbuslinie "Bus X4" 0

(Brieselang » Nauen » Quitzow » Wittenberge

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Samstag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Brieselang Bf/Bahnstr. ab [07:15|07:45|08:15|08:45|09:15[09:45 (10:15|10:45 | 11:15|11:45|12:15 [ 12:45|13:15|13:45 | 14:15| 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 | 17:15|17:45|18:15 | 18:45|19:15 [ 19:45| 20:15 | 20:45 | 21:15
Wustermark Bf 2 07:32(08:02|08:32|09:02 {09:32]|10:02|10:32|11:02|11:32{12:02 12:32|13:02 | 13:32| 14:02 | 14:32 [ 15:02 | 15:32|16:02 | 16:32|17:02|17:32|18:02|18:32|19:02|19:32|20:02 [ 20:32 | 21:02 | 21:32
Nauen Marx-Engels-Str. 07:43(08:13|08:43|09:13 [09:43|10:13 |10:43 | 11:13 | 11:43 [ 12:13 (12:43|13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 [ 15:13 | 15:43 | 16:13 | 16:43|17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:13|19:43|20:13 [ 20:43 | 21:13 | 21:43
Nauen Rath./HH Str. 07:45|08:15|08:45|09:15 | 09:45|10:15 | 10:45 | 11:15 | 11:45 | 12:15|12:45|13:15 | 13:45| 14:15 | 14:45 [ 15:15 | 15:45|16:15 | 16:45|17:15|17:45|18:15 | 18:45 | 19:15| 19:45 | 20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45
Nauen Luchcenter 07:47|08:17 | 08:47|09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 [ 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47
Wusterhausen (D) Bf 2 an |08:35[09:05|09:35|10:05|10:35|11:05|11:35|12:05|12:35|13:05|13:35|14:05 | 14:35|15:05|15:35|16:05|16:35|17:05|17:35|18:05|18:35|19:05|19:35|20:05|20:35|21:05 | 21:35| 22:05 | 22:35
Wusterhausen (D) Bf 2 ap |08:39]09:09|09:39(10:09 |10:39|11:09|11:39|12:09|12:39|13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39|15:09|15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 |17:39|18:09| 18:39 | 19:09 | 19:39 | 20:09 | 20:39 | 21:09| 21:39 | 22:09 | 22:39
Kyritz Berliner Str. 08:47(09:17|09:47|10:17 [ 10:47|11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47|18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47
Kyritz Am Biirgerpark an [08:53]09:23|09:53|10:23|10:53|11:23 11:53|12:23|12:53|13:23|13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53|16:23 | 16:53 [ 17:23 |17:53 | 18:23 | 18:53|19:23 | 19:53 | 20:23 | 20:53 | 21:23| 21:53 | 22:23 | 22:53
Kyritz Am Birgerpark ab |08:55(09:25|09:55 [ 10:25 [ 10:55|11:25|11:55|12:25|12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:25 | 14:55|15:25|15:55 | 16:25 | 16:55|17:25|17:55|18:25|18:55|19:25 | 19:55 | 20:25| 20:55| 21:25| 21:55 | 22:25 | 22:55
Quitzow B5 an [09:45|10:15|10:45|11:15|11:45|12:15|12:45|13:15|13:45|14:15 | 14:45 [ 15:15 | 15:45|16:15 | 16:45|17:15|17:45 | 18:15 | 18:45 | 19:15 | 19:45|20:15 | 20:45 | 21:15 | 21:45 | 22:15| 22:45 | 23:15 | 23:45
Quitzow B5 ab 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Wittenberge, Bahnhof 1 an 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Brieselang Bf/Bahnstr. ab [21:45|22:15|22:45(23:15|23:45|00:15 [ 00:45 | 01:45 | 02:45 03:45(03:53 | 04:15 | 04:45 [ 05:15| 05:45 | 06:15 | 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 | 09:15| 09:45 | 10:15 [ 10:45 | 11:15 | 11:45
Wustermark Bf 2 22:02(22:32|23:02|23:32{00:02|00:32|01:02 | 02:02 | 03:02 04:02 [ 04:10| 04:32|05:02 | 05:32| 06:02 | 06:32 | 07:02|07:32 | 08:02 | 08:32|09:02 | 09:32|10:02 | 10:32 [ 11:02 | 11:32 | 12:02
Nauen Marx-Engels-Str. 22:13(22:43|23:13|23:43|00:13|00:43|01:13|02:13 | 03:13 04:13 [ 04:21 | 04:43 | 05:13 [ 05:43|06:13 | 06:43 | 07:13 | 07:43 | 08:13 | 08:43 | 09:13 | 09:43 | 10:13 | 10:43 [ 11:13 | 11:43 | 12:13
Nauen Rath./HH Str. 22:15|22:45(23:15|23:45|00:15|00:45|01:15|02:15 | 03:15 04:15|04:23 | 04:45|05:15|05:45|06:15| 06:45 | 07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45]|09:15| 09:45 | 10:15 | 10:45 [ 11:15 | 11:45|12:15
Nauen Luchcenter 22:17(22:47|23:17|23:47 | 00:17|00:47 | 01:17 | 02:17 | 03:17 04:17 [ 04:25 | 04:47 | 05:17 | 05:47 | 06:17 | 06:47 | 07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 | 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 [ 11:17 | 11:47 | 12:17
Wusterhausen (D) Bf 2 an |23:05(23:35/00:05|00:35|01:05 04:05 05:05|05:13|05:35|06:05|06:35|07:05|07:35 | 08:05 | 08:35 [ 09:05 | 09:35]| 10:05| 10:35| 11:05 | 11:35 [ 12:05 [ 12:35| 13:05
Wousterhausen (D) Bf 2 ab |23:09(23:39|00:09|00:39 |01:09 04:09 05:09(05:17|05:39|06:09 [ 06:39|07:09 | 07:39 | 08:09 | 08:39 | 09:09 | 09:39 | 10:09 | 10:39|11:09|11:39|12:09|12:39|13:09
Kyritz Berliner Str. 23:17(23:47|00:17|00:47 | 01:17 04:17 05:17[05:25|05:47|06:17 | 06:47|07:17 | 07:47 | 08:17 | 08:47 [ 09:17 | 09:47 | 10:17 | 10:47 | 11:17 | 11:47 | 12:17 | 12:47 | 13:17
Kyritz Am Biirgerpark an [23:23]23:53|00:23|00:53|01:23 04:23 05:23|05:31|05:53|06:23 |06:53|07:23|07:53|08:23 | 08:53 (09:23 |09:53|10:23|10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 [12:53 | 13:23
Kyritz Am Biirgerpark ab [23:25(23:55|00:25|00:55|01:25 04:25|04:49|05:25|05:33 | 05:55]06:25 | 06:55 | 07:25|07:55 | 08:25 | 08:55 | 09:25 | 09:55| 10:25 | 10:55 [ 11:25 | 11:55|12:25 | 12:55|13:25
Quitzow B5 an [00:15|00:45|01:15|01:45|02:15 05:15(05:39|06:15|06:23 [ 06:45|07:15 | 07:45 | 08:15 | 08:45 [ 09:15 | 09:45 | 10:15 | 10:45|11:15|11:45 [ 12:15|12:45|13:15 | 13:45| 14:15
Quitzow B5 ab [00:20 01:20 02:20 05:20 06:20 | 06:28 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Wittenberge, Bahnhof 1 an [00:41 01:41 02:41 05:41 06:41|06:49 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Exrsatzbuslinie "Bus X4"

(Brieselang » Nauen » Quitzow » Wittenberge

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Brieselang Bf/Bahnstr. ab [12:15|12:45|13:1513:45|14:15 | 14:45|15:15|15:45|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15|18:45|19:15|19:45|20:15 [ 20:45 | 21:15|21:45 | 22:15|22:45|23:15 | 23:45|00:15 | 00:45
Wustermark Bf 2 12:32(13:02(13:32|14:02 | 14:32|15:02|15:32|16:02|16:32|17:02(17:32|18:02|18:32|19:02|19:32|20:02|20:32|21:02|21:32|22:02|22:32|23:02|23:32|00:02|00:32|01:02
Nauen Marx-Engels-Str. 12:43(13:13|13:43|14:13 | 14:43|15:13 |15:43|16:13 |16:43|17:13|17:43|18:13|18:43|19:13|19:43|20:13|20:43|21:13|21:43|22:13|22:43|23:13|23:43|00:13|00:43|01:13
Nauen Rath./HH Str. 12:45|13:15|13:45|14:15|14:45|15:15|15:45|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15|18:45|19:15|19:45|20:15 |20:45|21:15|21:45|22:15|22:45|23:15|23:45|00:15|00:45 | 01:15
Nauen Luchcenter 12:47|13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:47 | 15:17 | 15:47 | 16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17
Wusterhausen (D) Bf 2 an |13:35|14:05|14:35|15:05|15:35|16:05|16:35|17:05|17:35|18:05|18:35|19:05|19:35|20:05|20:35|21:05|21:35|22:05|22:35|23:05|23:35|00:05 | 00:35|01:05
Wusterhausen (D) Bf 2 ab |13:39(14:0914:39|15:09|15:39|16:09|16:39|17:09|17:39|18:09 |18:39|19:09 |19:39|20:09|20:39|21:09 |21:39|22:09 | 22:39|23:09|23:39 |00:09 | 00:39 | 01:09
Kyritz Berliner Str. 13:47|14:17 | 14:47|15:17 | 15:47|16:17 | 16:47 | 17:17 | 17:47 | 18:17 | 18:47|19:17 | 19:47 | 20:17 | 20:47 | 21:17 | 21:47 | 22:17 | 22:47 | 23:17 | 23:47 | 00:17 | 00:47 | 01:17
Kyritz Am Biirgerpark an |13:53|14:23|14:53|15:23|15:53|16:23|16:53|17:23|17:53|18:23|18:53|19:23|19:53|20:23|20:53|21:23|21:53|22:23|22:53|23:23|23:53|00:23|00:53|01:23
Kyritz Am Bilrgerpark ab [13:55|14:25|14:55|15:25|15:55|16:25|16:55|17:25|17:55|18:25|18:55[19:25|19:55|20:25 | 20:55|21:25|21:55(22:25|22:55|23:25|23:55|00:25 | 00:55 | 01:25
Quitzow B5 an |14:45|15:15|15:45|16:15|16:45|17:15|17:45|18:15|18:45|19:15|19:45|20:15|20:45|21:15|21:45|22:15|22:45|23:15|23:45|00:15 | 00:45 | 01:15 | 01:45 | 02:15
Quitzow B5 ab 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20 02:20
Wittenberge, Bahnhof 1 an 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41 02:41

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




Exrsatzbuslinie "Bus X4"

(Wittenberge » Quitzow » Nauen » Brieselang

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Montag bis Freitag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Wittenb. Bf/Schillerstr. ab 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20
Quitzow B5 an 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
Quitzow B5 ab 02:48 03:48|04:18 | 04:48|05:18 | 05:48 | 06:18 | 06:48 |07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48|09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48|12:18 | 12:48 | 13:18|13:48 | 14:18| 14:48 | 15:18 | 15:48
Kyritz Am Biirgerpark an 03:38 04:38(05:08|05:38|06:08 | 06:38|07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38 | 11:08 | 11:38 | 12:08 | 12:38| 13:08 | 13:38 | 14:08| 14:38 | 15:08 | 15:38 | 16:08 | 16:38
Kyritz Am Biirgerpark ab 03:40 04:40(05:10|05:40|06:10 | 06:40| 07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40| 10:10 | 10:40 | 11:10|11:40 | 12:10 | 12:40| 13:10 | 13:40 | 14:10| 14:40 | 15:10| 15:40| 16:10 | 16:40
Kyritz Berliner Str. 03:46 04:46 [ 05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16| 14:46 | 15:16| 15:46 | 16:16 | 16:46
Wusterhausen (D) Bf 1 an 03:54 04:54(05:24 | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54
Wusterhausen (D) Bf 1 a 03:54 04:54(05:24|05:54|06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54
Nauen Luchcenter 03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36
Nauen Rath./HH Str. 03:42|04:12 | 04:42|05:12 | 05:42|06:12 | 06:42 | 07:12|07:42|08:12 | 08:42|09:12 |09:42|10:12|10:42 [ 11:12 | 11:42|12:12 | 12:42|13:12|13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12| 15:42|16:12 | 16:42|17:12|17:42
Nauen Marx-Engels-Str. 03:44 | 04:14 | 04:44 | 05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44
Wustermark Bf 4 03:56 [ 04:25|04:56 | 05:26 | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26| 15:56 | 16:26 [ 16:56 | 17:26|17:56
Brieselang Bf/Bahnstr. an |04:12 05:12[05:4206:12|06:42 |07:12]|07:42|08:12|08:4209:1209:42 [10:12|10:42 [11:12|11:42|12:12[12:42|13:12[13:42 | 14:12|14:42|15:12|15:42|16:12[16:42|17:12|17:42(18:12
Betriebstag Montag bis Freitag Samstag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Wittenb. Bf/Schillerstr. ab 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20/00:20 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20
Quitzow B5 an 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41|00:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41
Quitzow B5 ab [16:18|16:48|17:18|17:48|18:18|18:48|19:18|19:48 |20:18|20:48|21:18|21:48 22:48(23:18|23:48 | 00:48 02:48 03:48 | 04:18 | 04:48|05:18 [ 05:48 | 06:18 | 06:48
Kyritz Am Biirgerpark an |17:0817:38|18:08|18:38|19:08|19:38|20:08|20:38|21:08|21:38|22:08|22:38 23:38|00:08 | 00:38|01:38 03:38 04:38|05:08|05:38|06:08 [ 06:38 | 07:08 | 07:38
Kyritz Am Biirgerpark ab [17:10|17:40|18:10|18:40|19:10|19:40|20:10|20:40 | 21:10| 21:40 | 22:10 | 22:40 23:40(00:10|00:40 | 01:40 03:40 04:40|05:10|05:40| 06:10 [ 06:40 | 07:10 | 07:40
Kyritz Berliner Str. 17:16|17:46|18:16 | 18:46 | 19:16|19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 23:46|00:16 | 00:46 | 01:46 03:46 04:46|05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46
Wousterhausen (D) Bf 1 an [17:24|17:54|18:24|18:54|19:24|19:54 |20:24|20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24 | 22:54 23:54(00:24|00:54 | 01:54 03:54 04:54|05:24|05:54 | 06:24 [ 06:54 | 07:24 | 07:54
Wusterhausen (D) Bf 1 ab [17:24|17:54|18:24|18:54|19:24|19:54|20:24|20:54|21:24|21:54|22:24|22:54 23:54|00:24|00:54 | 01:54 03:54 04:54|05:24|05:54|06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54
Nauen Luchcenter 18:06(18:36 (19:06|19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 00:36|01:06 | 01:36 | 02:36 | 03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 [ 07:36 | 08:06 | 08:36
Nauen Rath./HH Str. 18:12|18:42(19:12(19:42|20:12|20:42 | 21:12|21:42|22:12 | 22:42 | 23:12 | 23:42 00:42|01:12|01:42|02:42 | 03:42 | 04:12 | 04:42 | 05:12 | 05:42 | 06:12 | 06:42 | 07:12| 07:42 | 08:12 | 08:42
Nauen Marx-Engels-Str. 18:14|18:44(19:14|19:44 | 20:14|20:44 | 21:14|21:44 |22:14|22:44 | 23:14|23:44 00:44|01:14|01:44 | 02:44 | 03:44 | 04:14 | 04:44|05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44|07:14 | 07:44|08:14 | 08:44
Wustermark Bf 4 18:26|18:56(19:26 [ 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26| 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26 | 00:56 | 01:26 | 01:56 | 02:56 | 03:56 | 04:25 | 04:56 | 05:26 | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56
Brieselang Bf/Bahnstr. an [18:42]19:12[19:4220:1220:42(21:12(21:42(22:12[22:42|23:12|23:42{00:12|00:42|01:12 |01:42)02:12|03:12 | 04:12 05:12]05:42|06:12 [06:42[07:12|07:42]08:1208:42|09:12

Zeichenerklarung

= verkehrt in der Nacht von Fr auf Sa

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




Exrsatzbuslinie "Bus X4"

(Wittenberge » Quitzow » Nauen » Brieselang

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Samstag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung
Wittenb. Bf/Schillerstr. ab 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20
Quitzow B5 an 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41
Quitzow B5 ab [07:18|07:48|08:18|08:48|09:18 (09:48 (10:18|10:48 | 11:18|11:48|12:18 |12:48 |13:18|13:48 | 14:18 | 14:48|15:18 | 15:48 |16:18|16:48 |17:18|17:48|18:18 | 18:48|19:18 | 19:48|20:18|20:48 | 21:18
Kyritz Am Biirgerpark an [08:08|08:38|09:08|09:38|10:08|10:38|11:08|11:38|12:08|12:38|13:08 | 13:38 | 14:08|14:38 | 15:08|15:38|16:08 | 16:38|17:08|17:38 | 18:08|18:38 | 19:08 | 19:38| 20:08 | 20:38| 21:08 | 21:38 | 22:08
Kyritz Am Biirgerpark ab [08:10|08:40|09:10|09:40|10:10(10:40(11:10|11:40|12:10|12:40|13:10 | 13:40 | 14:10|14:40|15:10|15:40|16:10|16:40|17:10|17:40|18:10|18:40|19:10|19:40|20:10 | 20:40| 21:10|21:40 | 22:10
Kyritz Berliner Str. 08:16 [ 08:46|09:16|09:46 | 10:16|10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 [ 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16|17:46|18:16 | 18:46|19:16 | 19:46| 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16
Wusterhausen (D) Bf an [08:24|08:54|09:24|09:54|10:24 [ 10:54 | 11:24|11:54 | 12:24|12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54|19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54 | 21:24 | 21:54 | 22:24
Wusterhausen (D) Bf ab [08:24|08:54|09:24|09:54|10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24| 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24|17:54 | 18:24| 18:54|19:24 | 19:54 | 20:24 | 20:54| 21:24 | 21:54 | 22:24
Nauen Luchcenter 09:06 (09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:06 | 20:36 | 21:06 | 21:36 | 22:06 | 22:36 | 23:06
Nauen Rath./HH Str. 09:12(09:42|10:12|10:42 [ 11:12|11:42|12:12|12:42|13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42|16:12 [ 16:42 | 17:12|17:42 | 18:12|18:42|19:12 | 19:42|20:12 | 20:42| 21:12 | 21:42 | 22:12 | 22:42| 23:12
Nauen Marx-Engels-Str. 09:14(09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44|19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14
Wustermark Bf 09:26 (09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26| 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:26 | 16:56 | 17:26|17:56 | 18:26|18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26
Brieselang Bf/Bahnstr. an [09:42]10:12[10:42|11:1211:42(12:12(12:42(13:12[13:42|14:12|14:42[15:12|15:42|16:12|16:42|17:12|17:42(18:12|18:42[19:12|19:42|20:12|20:42|21:12|21:42|22:12|22:42|23:1223:42
Betriebstag Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung
Anmerkung

Wittenb. Bf/Schillerstr. ab 21:20 22:20 23:20(00:20 02:20 03:20 04:20 05:20 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20
Quitzow B5 an [21:41 22:41 23:41(00:41 02:41 03:41 04:41 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41
Quitzow B5 ab [21:48 22:48(23:18|23:48|00:48 02:48 03:48|04:18 | 04:48|05:18 | 05:48|06:18 | 06:48 | 07:18 | 07:48 | 08:18 | 08:48 | 09:18 | 09:48 | 10:18 | 10:48 [ 11:18 | 11:48 | 12:18
Kyritz Am Biirgerpark an [22:38 23:38(00:08|00:38|01:38 03:38 04:38(05:08|05:38|06:08 | 06:38|07:08 | 07:38 | 08:08 | 08:38 | 09:08 | 09:38 | 10:08 | 10:38|11:08|11:38 | 12:08 | 12:38|13:08
Kyritz Am Biirgerpark ab [22:40 23:40(00:10|00:40|01:40 03:40 04:40(05:10|05:40| 06:10 [ 06:40|07:10 | 07:40 | 08:10 | 08:40 | 09:10 | 09:40| 10:10 | 10:40|11:10|11:40 | 12:10|12:40|13:10
Kyritz Berliner Str. 22:46 23:46(00:16 | 00:46 | 01:46 03:46 04:46|05:16 | 05:46 | 06:16 | 06:46 | 07:16 | 07:46 | 08:16 | 08:46 | 09:16 | 09:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46|13:16
Wousterhausen (D) Bf an [22:54 23:54(00:24 | 00:54 | 01:54 03:54 04:54(05:24 | 05:54 | 06:24 | 06:54 | 07:24 | 07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24
Wusterhausen (D) Bf ab |22:54 23:54(00:24 | 00:54 | 01:54 03:54 04:54(05:24|05:54 | 06:24 | 06:54|07:24|07:54 | 08:24 | 08:54 | 09:24 | 09:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54|13:24
Nauen Luchcenter 23:36 00:36|01:06 |01:36 | 02:36 | 03:36 | 04:06 | 04:36 | 05:06 | 05:36 | 06:06 | 06:36 | 07:06 | 07:36 | 08:06 | 08:36 | 09:06 | 09:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06
Nauen Rath./HH Str. 23:42 00:42(01:12|01:42|02:42 | 03:42 | 04:12 | 04:42|05:12 | 05:42| 06:12 | 06:42 | 07:12|07:42 | 08:12 | 08:42|09:12 |09:42 | 10:12|10:42 [ 11:12 | 11:42|12:12 | 12:42|13:12|13:42 | 14:12
Nauen Marx-Engels-Str. 23:44 00:44|01:14|01:44 | 02:44 | 03:44 | 04:14 | 04:44 | 05:14 | 05:44 | 06:14 | 06:44 | 07:14 | 07:44 | 08:14 | 08:44 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 10:44 | 11:14 | 11:44 | 12:14 | 12:44 | 13:14 | 13:44 | 14:14
Wustermark Bf 23:56(00:26 | 00:56 | 01:26 | 01:56 | 02:56 | 03:56 | 04:25 | 04:56 | 05:26 | 05:56 | 06:26 | 06:56 | 07:26 | 07:56 | 08:26 | 08:56 | 09:26 | 09:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56| 12:26|12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:26
Brieselang Bf/Bahnstr. an [00:12]00:42|01:12|01:42]02:12{03:12 | 04:12 05:12[05:42|06:12|06:42 [07:12]|07:42|08:12|08:4209:12{09:42 (10:12[10:42 [11:12|11:42[12:12(12:42|13:12|13:42 | 14:12| 14:42

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.



Exrsatzbuslinie "Bus X4"

(Wittenberge » Quitzow » Nauen » Brieselang

Giiltig ab 08.09.2025

Betriebstag Sonn- und Feiertag

Verkehrsbeschrankung

Anmerkung
Wittenb. Bf/Schillerstr. ab {12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20
Quitzow B5 an [12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
Quitzow B5 ab |12:48|13:18|13:48|14:18|14:48|15:18|15:48|16:18|16:48|17:18|17:48|18:18|18:48|19:18|19:48|20:18|20:48|21:18|21:48 22:48|23:18|23:48
Kyritz Am Biirgerpark an [13:38|14:08|14:38|15:08|15:38|16:08|16:38|17:08|17:38|18:08|18:38|19:08|19:38|20:08 |20:38|21:08|21:38|22:08|22:38 23:38|00:08|00:38
Kyritz Am Biirgerpark ab [13:40|14:10|14:40|15:10|15:40(16:10|16:40|17:10|17:40|18:10|18:40(19:10|19:40|20:10|20:40|21:10|21:40|22:10|22:40 23:40(00:10 | 00:40
Kyritz Berliner Str. 13:46|14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46|17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 [ 19:16 | 19:46 | 20:16 | 20:46 | 21:16 | 21:46 | 22:16 | 22:46 23:46|00:16 | 00:46
Wusterhausen (D) Bf 1 an [13:54|14:24|14:54(15:24|15:54|16:24|16:54|17:24|17:54|18:24|18:54(19:24|19:54 (20:24|20:54 | 21:24|21:54|22:24 | 22:54 23:5400:24 | 00:54
Wusterhausen (D) Bf 1 ab [13:54|14:24|14:54|15:24|15:54|16:24|16:54|17:24|17:54|18:24|18:54(19:24|19:54|20:24|20:54|21:24|21:54|22:24|22:54 23:54|00:24|00:54
Nauen Luchcenter 14:36|15:06 | 15:36|16:06 | 16:36|17:06 |17:36|18:06 | 18:36|19:06 | 19:36|20:06 | 20:36|21:06 | 21:36|22:06 | 22:36 | 23:06 | 23:36 00:36|01:06|01:36
Nauen Rath./HH Str. 14:42|15:12|15:42(16:12|16:42|17:12 {17:42|18:12|18:42|19:12|19:42[20:12 (20:42(21:12|21:42|22:12|22:42|23:12 | 23:42 00:42(01:12 | 01:42
Nauen Marx-Engels-Str. 14:44|15:14 | 15:44 | 16:14 | 16:44|17:14 | 17:44|18:14 | 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:14 | 20:44 | 21:14 | 21:44 | 22:14 | 22:44 | 23:14 | 23:44 00:44(01:14 | 01:44
Wustermark Bf 4 14:56|15:26|15:56 | 16:26 | 16:56|17:26 | 17:56| 18:26 | 18:56 | 19:26 | 19:56 | 20:26 | 20:56 | 21:26 | 21:56 | 22:26 | 22:56 | 23:26 | 23:56 | 00:26 | 00:56 | 01:26 | 01:56
Brieselang Bf/Bahnstr. an [15:12]15:42(16:12|16:42|17:12(17:42|18:12|18:42[19:12|19:42[20:12(20:42|21:12[21:42|22:12|22:42|23:12|23:42|00:12|00:42 |01:12|01:42 |02:12

Die Busse im Ersatzverkehr kdnnen Sie mit allen giiltigen Fahrkarten nutzen. Ein Fahrscheinverkauf im Bus ist nicht méglich.
Sie erhalten Fahrkarten in den Apps, auf den Internetseiten, in den Verkaufsstellen und an den Fahrkartenautomaten
der regionalen Verkehrsverbiinde und den beteiligten Eisenbahnverkehrsunternehmen.

Angaben ohne Gewdhr. Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.




